
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

24.06.2015

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 24 червня 2015 року N 173

Про затвердження Плану проведення перевірок

надрокористувачів у III кварталі 2015 року

Із змінами і доповненнями, внесеними

 наказом Державної служби геології та надр України

 від 3 липня 2015 року N 186

Відповідно до підпункту 18 пункту 4 Положення про Державну службу геології та

надр України, затвердженого Указом Президента України від 06.04.2011 N 391, пункту

6 Порядку здійснення державного геологічного контролю, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 14.12.2011 N 1294, наказую:

1. Затвердити План проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року

(додається).

2. Департаменту державного геологічного контролю (Гончаренко В. В.) забезпечити

виконання Плану проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Т. в. о. Голови М. О. Бояркін

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

24 червня 2015 року N 173



 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року (у межах територій м.

Києва, Київської, Житомирської, Вінницької, Черкаської, Рівненської та Хмельницької

областей)

N

з/

п

N

с/д

Дача

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище, ділянка Обл

1 2 3 4 5 6 7 8

Липень

1 5021 25.09.2009 20 видобування бурштин Родовище -

"Володимирець

Східний" за

винятком: Ділянка

- за винятком

площі відсутніх

запасів

Рівнен

област

2 4434 02.09.2013 2 ГВ з ДПР бурштин Ділянка -

Вирківська

Рівнен

област

3 4435 02.09.2013 2 ГВ з ДПР бурштин Ділянка - "Золоте" Рівнен

област

4 4553 31.07.2014 5 ГВ з ДПР бурштин Ділянка -

Олексіївка (Поклад

- Північний,

Поклад -

Південний)

Рівнен

област

5 3504 03.02.2009 10 ГВ бурштин Ділянка -

"Каноничі"

Рівнен

област



6 5005 03.09.2009 20 видобування пісок Родовище -

Спаське (Ділянка -

Північна, Ділянка -

Південна)

Київсь

област

7 5309 13.01.2011 16 видобування пісок Родовище -

Деснянське -

нижнє (Ділянка - N

1, Ділянка - N 2)

Київсь

област

8 5310 13.01.2011 16 видобування пісок Родовище -

Деснянське -

верхнє

Київсь

област

9 5471 27.01.2012 20 видобування Розсипи

цирконово-

рутилово-

ільменітові

Ванадій

Скандій

Родовище -

Тарасівське

Київсь

област

10 4210 17.08.2012 5 ГВ граніт Ділянка - Бехівська

2

Житом

област

11 2872 25.09.2006 10 ГВ з ДПР габро Родовище -

Афганське

Житом

област

12 2874 25.09.2006 10 ГВ з ДПР лабрадорит Родовище -

Добринське 1

Житом

област



13 3132 01.11.2007 8 ГВ з ДПР лабрадорит Ділянка - Салівська Житом

област

14 3245 17.12.2007 10 ГВ з ДПР лабрадорит Ділянка - Західно -

Кам'янобрідська

Житом

област

15 3567 10.04.2009 10 ГВ з ДПР граніт Ділянка - "Кам'яна

Гірка"

Житом

област

16 1104 17.10.97 20 видобування каолін

первинний

Родовище -

Велико-

Гадомінецьке

(Ділянка - N 1)

Житом

област

17 4374 28.05.2013 5 ГВ з ДПР граніт Ділянка -

Кишинська III

Житом

област

18 4433 29.07.2013 5 ГВ з ДПР лабрадорит Ділянка -

Діанівська

Житом

област

19 4490 27.01.2014 5 ГВ з ДПР лабрадорит Ділянка -

Аннівська

Житом

област



20 4602 12.11.2014 5 ГВ з ДПР габро Ділянка -

Пшенична

Житом

област

21 374 02.11.95 20 видобування габро Родовище -

Адаміське

Житом

област

22 393 29.11.95 20 видобування граніт Родовище -

Щорсівське 1

Житом

област

23 396 11.12.95 20 видобування пісок Родовище -

Тарасівське

Житом

област

24 634 16.09.96 36 видобування граніт Родовище -

Коростенське

(Стремигородське)

Житом

област

25 658 11.10.96 20 видобування граніт Родовище -

Кам'яна Гірка

Житом

област



26 766 24.01.97 20 видобування граніт Родовище -

Пинязевицьке

Житом

област

27 802 20.02.97 20 видобування граніт Родовище -

Березівське 1

Житом

област

28 1051 26.08.97 20 видобування граніт Родовище -

Глибочанське

Житом

област

29 2694 03.06.2002 30 видобування руди титану Родовище -

Межирічне

(Ділянка - Ісакіська,

Південна (Ділянка

N 1, Ділянка N 2))

Житом

област

30 3590 29.12.2004 28 видобування руди апатит- Родовище - Житом



ільменітові,

ванадій, каолін,

фтор, габро-

анортозит,

фосфорити

Стремигородське област

31 6027 11.02.2015 20 видобування руди титану Родовище -

Межирічне

(Ділянка -

Середня,

Емілівська,

Юрська, Осинова,

Букінська)

Житом

област

32 1060 08.09.97 20 видобування гіпс Родовище -

Кудринецьке 1

Хмельн

област

33 3665 31.12.2004 30 видобування граніт Родовище -

Полонське 2

Хмельн

област

34 4101 02.11.2006 20 видобування пісок Родовище - Горинь

- Крупецьке

Хмельн

област

35 5415 11.11.2011 20 видобування каолін

первинний

Родовище -

Цмівське 1

Хмельн

област

36 3885 09.06.2006 20 видобування вапняк Родовище -

Смотрицьке

Хмельн

област



37 5787 31.05.2013 20 видобування суглинок Родовище -

Вікнинське

Хмельн

област

38 1707 22.12.98 18 видобування вапняк Родовище -

Гуменецьке

Хмельн

област

39 1716 22.12.98 18 видобування суглинок Родовище -

Гуменецьке

Хмельн

област

40 1131 05.11.97 18 видобування вапняк Нігинсько-

Вербецьке

родовище

(ділянка-Південна)

Хмельн

област

41 4238 26.02.2007 11 видобування вапняк Родовище -

Вербецьке

Хмельн

област

42 5308 13.01.2011 11 видобування пісок Закрупецьке

родовище

Хмельн

област



43 5311 13.01.2011 11 видобування пісок Комарівське

родовище

Хмельн

област

44 5735 07.02.2013 20 видобування каолін

первинний

Родовище -

Буртинське

Хмельн

област

Серпень

1 4217 07.09.2012 5 ГВ з ДПР торф Родовище -

Креженське

Київсь

област

2 4218 07.09.2012 5 ГВ з ДПР торф Родовище -

"Карань"

Київсь

област

3 4219 07.09.2012 5 ГВ з ДПР торф Родовище -

"Здвиж"

Київсь

област

4 4220 07.09.2012 5 ГВ з ДПР торф Родовище - Трубіж Київсь

област

5 5436 14.12.2011 20 видобування торф Родовище -

Тетерівське

(Ділянка - 1,

Ділянка - 3)

Київсь

област

6 818 17.03.97 20 видобування граніт Родовище -

Богуславське

(Ділянка -

Мисайлівська

Київсь

област



(Частина ділянки -

N 1, Частина

ділянки - N 2))

7 1109 20.10.97 20 видобування пісок Родовище -

Гнідинське

(Ділянка -

Південно - Східна)

Київсь

област

8 2340 20.12.2000 30 видобування пісок Родовище -

Піщанське

Київсь

област

9 3311 19.12.2003 30 видобування граніт Родовище -

Тептіївське

Київсь

област

10 3635 31.12.2004 30 видобування граніт Родовище -

Кощіївське

(Ділянка - Західна,

Ділянка - Східна)

Київсь

област

11 3828 31.05.2006 10 видобування граніт Родовище -

Шамраївське

Київсь

област

12 3852 06.06.2006 27 видобування граніт Родовище -

Ольшаницьке

Київсь

област

13 3871 09.06.2006 13 видобування граніт Родовище -

Плисецьке

Київсь

област



14 5510 10.04.2012 20 видобування пісок Родовище -

Трипільське

(Ділянка -

Центральна)

Київсь

област

15 5833 19.08.2013 17 видобування пісок Родовище -

Осещинське

Київсь

област

16 357 16.10.95 20 видобування граніт, мігматит Родовище -

Іванівське

Вінниц

област

17 735 28.12.96 20 видобування граніт Родовище -

Жежелівське

(Ділянка - Північна,

Ділянка -

Південна)

Вінниц

област

18 926 25.06.97 20 видобування граніт Родовище -

Сабарівське

Вінниц

област

19 1431 15.06.98 20 видобування граніт Родовище -

Кальницьке

Вінниц

област



20 1966 17.08.99 20 видобування граніт Родовище -

Писарівське

Вінниц

област

21 3792 30.12.2005 14 видобування граніт Родовище -

Жорняківське

(Шумилівське)

Вінниц

област

22 4141 14.12.2006 20 видобування граніт Родовище -

Малинівське

Вінниц

област

23 2871 17.12.2002 30 видобування граніт Родовище -

Демидівське

Вінниц

област

24 2868 17.12.2002 30 видобування каолін

первинний

Родовище -

Глухівське (Блок -

XX-В, Блок - XXI-В,

Блок - XXII)

Вінниц

област

25 2918 06.02.2003 14 видобування каолін

первинний

Родовище -

Глухівське (Ділянка

- за винятком

блоків (XX-В, XXI-В,

XXII-В)

Вінниц

област



26 3228 17.12.2007 10 ГВ з ДПР сланці горючі Родовище -

Бовтиське (Поле

кар'єрне - N 2) за

винятком: Площа -

за виключенням

кв. N 3, Площа - за

виключенням кв.

N 18, Площа - за

виключенням кв.

N 57

Черкас

област

27 3880 09.06.2006 20 видобування мігматит Родовище -

Копійчанське

Черкас

област

28 4335 20.08.2007 20 видобування Руди апатит-

ільменітові

Родовище -

Носачівське

Черкас

област

Вересень

1 5626 15.08.2012 20 видобування газ природний,

конденсат

Родовище -

Васищівське

Харківс

област

2 1248 23.02.98 20 видобування габро Родовище -

Бистріївське

(Ділянка -

Північна)

Житом

област

3 1561 31.08.98 20 видобування гранодіорит Родовище -

Покостівське

(Ділянка -

Південно-Східна)

Житом

област



4 2171 22.03.2000 20 видобування габро Родовище -

Буківське-1

Житом

област

5 2295 25.10.2000 17 видобування граніт Родовище -

Дідковицьке

Житом

област

6 2695 03.06.2002 16 видобування габро, габро

порушений

вивітрюваний

Родовище -

Іршицьке

Житом

област

7 2831 18.11.2002 30 видобування граніт Родовище -

Кілківське

Житом

област

8 2872 17.12.2002 14 видобування граніт, граніт

порушений

вивітрюванням

Родовище -

Корнинське

(Ділянка - Північна,

Ділянка -

Корнинська)

Житом

област

9 3071 16.07.2003 13 видобування граніт Родовище -

Давидівське

Житом

област

10 3129 01.09.2003 30 видобування лабрадорит Родовище -

Ковалівське

Житом

област



11 3273 30.10.2003 14 видобування габро Родовище -

Олександрівське

Житом

област

12 3315 19.12.2003 30 видобування габро-

лабрадорит,

габро

Родовище -

Північно-

Слобідське

Житом

област

13 3498 08.11.2004 20 видобування гранодіорит Родовище -

"Наталіївське"

Житом

област

14 3591 29.12.2004 29 видобування лабрадорит Родовище -

Кам'янобрідське

Житом

област

15 4612 08.12.2014 5 ГВ з ДПР лабрадорит Ділянка - Північна

Кам'янобрідського

родовища

Житом

област

16 5690 20.12.2012 20 видобування руди титану Родовище -

Злобицьке

(Ділянка -

промислового

освоєння в межах

Злобицького

родовища)

Житом

област

17 5633 04.09.2012 20 видобування каолін

первинний

Родовище -

Дубрівське

Житом

област



(Ділянка -

"П'ятирічна")

18 5141 10.02.2010 20 видобування габро Родовище -

Адамівське 1

Житом

област

19 5066 10.12.2009 20 видобування пісок Родовище -

Смолівське

(Ділянка -

Південно-Східна)

Житом

област

20 5067 10.12.2009 20 видобування пісок Родовище -

Смолівське

(Ділянка -

Центральна)

Житом

област

21 4221 18.09.2012 3 ГВ граніт Ділянка -

Томашгородська 4

Рівнен

област

22 4246 06.11.2012 3 ГВ граніт Родовище -

Ясногірське 1

Рівнен

област

23 4410 29.07.2013 5 ГВ пісок Ділянка -

Половлівська

Рівнен

област



24 2978 05.05.2003 30 видобування граніт Родовище -

Вирівське 2

Рівнен

област

25 3589 29.12.2004 28 видобування торф Родовище -

"Морочно 1"

(Ділянка -

Вербівка)

Рівнен

област

26 5055 26.11.2009 20 видобування граніт Родовище -

Яблунівське

Рівнен

област

27 5237 03.12.2010 20 видобування торф Родовище -

"Лисичий Мох"

Рівнен

област

28 5335 13.01.2011 20 видобування торф Родовище -

"Кремінне"

(Ділянка - N 1)

Рівнен

област

29 5336 13.01.2011 20 видобування торф Родовище -

"Мошки"

Рівнен

област



30 5558 30.05.2012 20 видобування води прісні Родовище -

Хотинське

(Свердловина - N

2, Свердловина - N

4, Свердловина - N

5, Свердловина - N

6, Свердловина - N

9, Свердловина - N

11)

Рівнен

област

 

(План із змінами, внесеними згідно з наказом Державної

 служби геології та надр України від 03.07.2015 р. N 186)

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

24 червня 2015 року N 173

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року (у межах територій

Одеської, Миколаївської та Херсонської областей)

N

з/

п

N

с/д

Дата

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище, ділянка Обла

1 2 3 3 4 5 6 7

ЛИПЕНЬ

1 2521 09.08.2004 20 ГВ+ДПР газ

природний,

нафта

Блок Білоліський Одеська

область

2 2522 09.08.2004 20 ГВ+ДПР газ

природний,

нафта

Площа Алібейсько-

Трапівська

Одеська

область



3 2981 19.07.2007 10 ГВ+ДПР газ

природний,

нафта

Площа Успенівська Одеська

область

4 4116 20.03.2012 5 ГВ+ДПР вапняк Ділянка "Руська

Слобідка-Південна"

Одеська

область

5 4207 10.08.2012 5 ГВ+ДПР води прісні Ділянка надр

Котовського

родовища,

свердловина N 10

Одеська

область

6 4318 06.02.2013 5 ГВ+ДПР піщано-

галечник

Ділянка Рибгосп Одеська

область

7 4332 07.02.2013 5 ГВ+ДПР води прісні Ділянка надр

підприємства ПАТ

"ОКЗДХ" в с.

Степанівка

Роздільнянського

району Одеської

області

Одеська

область

8 4387 01.07.2013 5 ГВ+ДПР піщано-

галечник

Ділянка Центральна Одеська

область



9 4389 03.07.2013 5 ГВ+ДПР піщано-

галечник

Ділянка Біляївська Одеська

область

10 4396 19.07.2013 5 ГВ+ДПР вапняк Ділянка

Северинівська

Одеська

область

11 4397 19.07.2013 5 ГВ+ДПР вапняк Ділянка Будячки Одеська

область

12 4421 29.07.2013 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір

підприємства ПАТ

"ВО "Одеський

консервний завод",

свердловина -

шахтний колодязь N

1/00

Одеська

область

13 4432 29.07.2013 5 ГВ+ДПР вапняк Ділянка Василівська Одеська

область

14 4493 29.01.2014 3 ГВ+ДПР води

мінеральні

Ділянка надр

підприємства КП

Одеська

область



"Продтовари",

свердловина N 107-Д

15 4499 18.02.2014 5 ГВ+ДПР піщано-

галечник

Ділянка "Зелений

хутір"

Одеська

область

16 4500 18.02.2014 5 ГВ+ДПР вапняк Ділянка Чапаєвська Одеська

область

17 4548 18.07.2014 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір

підприємства

"Комфорт-ЛВ",

свердловина N 8093

Одеська

область

18 550 13.06.96 20 видобування води

мінеральні

родовище Куяльник,

ділянка Куяльницька

(завод)

Куяльницького

родовища,

свердловина N 8-біс

(19), свердловина N 6

(20), свердловина N 17

(21)

Одеська

область

19 718 23.12.96 20 видобування пісок Білгород-

Дністровське

Одеська

область

20 1182 22.12.97 20 видобування вапняк Родовище

Ковалівське, ділянки

Північно-Західна,

Одеська

область



Південно-Східна,

Південно-Західна

21 2120 31.01.2000 16 видобування пісок,

піщано-

галечник

Родовище Біляївське,

пісок (блоки N 1, 2, 3, 4,

11, 12, 10)

Одеська

область

22 2816 28.10.2002 16 видобування мігматит,

граніт

Родовище

Вільшанське

Одеська

область

23 2817 28.10.2002 15 видобування вапняк Родовище

Красноокнянське

Одеська

область

24 298 12.07.95 20 видобування граніт,

чарнокіт,

мігматит

Родовище Чаусівське,

ділянка Центральна

Микола

область

25 343 05.09.95 20 видобування граніт Родовище

Болеславчицьке

Микола

область

26 4847 29.12.2008 20 видобування суглинок, Родовище Генівське Микола



глина область

27 2093 24.12.99 20 видобування газ

природний

Стрілкове газове Херсонс

область

СЕРПЕНЬ

1 3851 27.09.2010 5 ГВ води прісні Діл. надр у с.

Миколаївське та у с.

Мішково-Погорілове

(свердловини N ВК-N

1, свердловини N ВК-

N 2)

Микола

область

2 4031 13.01.2011 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір

підприємства (Св. N 2,

3, 40, 40/2, 41, 42, 44,

46, 47, 50, 51, 52, 75)

Микола

область

3 4242 01.11.2012 5 ГВ+ДПР води прісні Ділянка надр, де

розташований

водозабір ТОВ

сільськогосподарське

підприємство

"Нібулон", св. N 111-1, 2

км на південний схід

від с. Прибужани

Микола

область

4 4281 19.12.2012 5 ГВ+ДПР води прісні Ділянка надр, де

розташований

водозабір ТОВ

сільськогосподарське

Микола

область



підприємство

"Нібулон", св. N

261г-95/103-1, с.

Лідіївка

5 4282 19.12.2012 5 ГВ+ДПР води прісні Ділянка надр, де

розташований

водозабір ТОВ

сільськогосподарське

підприємство

"Нібулон", св. N 109-1,

с. Широке

Микола

область

6 4537 29.05.2014 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір ТОВ СП

"Нібулон",

свердловини N N 44-

02/100-1, 109-05/100-2,

м. Миколаїв

Микола

область

7 4538 29.05.2014 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір ТОВ СП

"Нібулон",

свердловина N

05008-10/136-1, м.

Нова Одеса

Микола

область

8 4376 05.06.2013 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір

підприємства ДП

НВКГ "Зоря"-

"Машпроект", св. N N

2348, 007КА, 008КА, с.

Осетрівка

Микола

область

9 296 30.06.95 40 видобування пісок,

ракуша

Родовище Південно-

Бузьке, ділянки N N 1-

6

Микола

область



10 405 26.12.95 39 видобування вапняк,

глина,

суглинок

Родовище

Григорівське

Микола

область

11 953 07.07.97 20 видобування граніт,

граніт

вивітрілий

Родовище Юрївське,

ділянки Кам'янці та

Лісове

Микола

область

12 1084 30.09.97 20 видобування пісок Родовище

Олександрівське,

ділянка Комінтерн 1

Микола

область

13 1085 01.10.97 20 видобування граніт Родовище

Микитівське

Микола

область

14 2024 05.11.99 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Вознесенське,

свердловини N N 674

та 930

Микола

область

15 3051 11.07.2003 30 видобування граніт, пісок Родовище Микола



Олександрівське,

ділянка N 8

область

16 3985 01.08.2006 20 видобування пісок Родовище Кумарське Микола

область

17 4120 28.11.2006 20 видобування граніт Родовище

Трикратненське,

ділянка N 1

Микола

область

18 4147 14.12.2006 20 видобування води прісні Ділянка надр, де

розташовані води

прісні

Микола

область

19 4154 19.12.2006 20 видобування граніт Родовище Софіївське Микола

область

20 4346 23.08.2007 20 видобування мігматіт Родовище

Михайлівське,

Микола

область



ділянка Північна

21 4385 25.09.2007 20 видобування граніт Родовище Прибузьке Микола

область

22 4419 09.10.2007 20 видобування граніт Родовище Ново-

Антонівське

Микола

область

23 4535 12.12.2007 20 видобування вапняк Родовище Ново-

Григорівське, ділянки

N 1 та N 2

Микола

область

24 4583 18.12.2007 20 видобування граніт,

мігматит

Родовище

Капітанівське,

ділянки

Довгопристанська та

Побузька

Микола

область

25 4842 26.12.2008 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Кривоозерське

Микола

область



26 5213 08.11.2010 20 видобування граніт Родовище

Вільноярське,

Ділянка Західна,

Ділянка Східна

Микола

область

27 5227 17.11.2010 16 видобування суглинок Родовище

Мішковське, ділянка

Центральна

Микола

область

28 5790 10.06.2013 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Кривоозерське-2,

свердловина N 4823

Микола

область

29 5904 05.02.2014 20 видобування води прісні Родовище

Горохівське

Микола

область

30 5905 07.02.2014 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Воскресенське,

свердловина N 505

Микола

область

ВЕРЕСЕНЬ

1 3576 23.12.2004 15 видобування граніт Родовище Софіївське Микола

область



2 4310 20.07.2007 20 видобування граніт Родовище Софіївське Микола

область

3 4507 21.11.2007 20 видобування каолін

первинний

Родовище

Вербівське

Микола

область

4 5380 13.01.2011 20 видобування граніт Родовище Мар'ївське Микола

область

5 5969 05.08.2014 20 видобування води прісні Родовище

Бандурівське,

свердловини N N 1, 2,

3, 6, 7, 9, 10, 11)

Микола

область

6 3480 28.10.2004 24 видобування пісок,

піщано-

галечник

Родовище Біляївське,

блок N 7 (південна

частина)

Одеська

область



7 3669 01.12.2005 12 видобування вапняк,

глина

Родовище

Єлизаветівське

Одеська

область

8 3955 11.07.2006 20 видобування суглинок Родовище

Овідіопольське

Одеська

область

9 4121 28.11.2006 20 видобування глина, пісок Родовище

Свердловське

Одеська

область

10 2162 22.03.2000 20 видобування води прісні Родовище

Ізмаїльське,

водозабір "Матроска",

Водозабір "Фортеця"

Одеська

область

11 4313 25.07.2007 20 видобування води прісні Родовище

Деволанівське

(Свердловини NN 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10)

Одеська

область



12 4956 27.03.2009 20 видобування води

мінеральні

Родовище

Куяльницьке,

свердловина N 10

(верхньосарматський

водоносний

горизонт)

Одеська

область

13 5231 17.11.2010 22 видобування води прісні Ділянка Білгород-

Дністровська 3

Білгород-

Дністровського

родовища (водозабір

БМЕУ-1 Одеської

залізниці,

свердловини N N

4622 (2), 49-Е)

Одеська

область

14 5232 17.11.2010 22 видобування води прісні Ділянка Арцизька

Арцизького

родовища, водозабір

БМЕУ-1 Одеської

залізниці,

свердловини NN 2, 31

п

Одеська

область

15 5274 30.12.2010 20 видобування вапняк,

глина,

суглинок

Родовище

Федосіївське

Одеська

область

16 5317 13.01.2011 10 видобування пісок Родовище Лучинське Одеська

область

17 5863 29.10.2013 20 видобування пісок Родовище

Приморське, ділянка

N 2

Одеська

область



18 3885 02.12.2010 5 ГВ+ДПР води

термальні

Ділянка

Більшоклинівська (Св.

NN 1 Бшк, 20 Бшк, 24

Бшк)

Херсонс

область

19 4214 05.09.2012 3 ГВ+ДПР води прісні Родовище водозабір

підприємства ФГ

"Інтегровані

агросистеми"

(свердловини NN 8-

542, 8-543, 8-551, 8-552)

Херсонс

область

20 4388 02.07.2013 3 ГВ пісок Ділянка Стрілковська Херсонс

область

21 4459 29.10.2013 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір КП

"Цюрупинський

водоканал",

свердловини N 17-66,

17-179, 17-199, 17-202, 17-

213, 17-214, 17-229, 17-

352, 17-429

Херсонс

область

22 4469 28.11.2013 5 ГВ+ДПР води прісні Водозабір МКП

"Водограй",

свердловини N N 1-

43, 1-44, 1-47, 1-51, 1-52,

1-210, 1-396, 1-413, 1-415,

1-437, 1-110, 1-114

Херсонс

область

23 4488 22.01.2014 5 ГВ+ДПР води прісні Ділянка - водозабір Херсонс



підприємства ПАТ

"Іванівський

маслозавод", св. N N

10-281

область

24 4511 01.04.2014 3 ГВ+ДПР води прісні Ділянка водозабору

підприємства ПАТ

"ДМК ТАВРІЯ"

Херсонс

область

25 4569 15.08.2014 4 ГВ+ДПР грязі

мінеральні

Ділянка

Щасливцевська

Херсонс

область

26 3804 30.12.2005 12 видобування вапняк Родовище Західно-

Тягинське

Херсонс

область

27 4033 12.09.2006 20 видобування води прісні Родовище

Херсонське, ділянка

Херсонська 2,

свердловина N 20-65

Херсонс

область

28 4851 30.12.2008 20 видобування води прісні Родовище

Херсонське

Херсонс

область



29 4980 20.05.2009 10 видобування пісок Родовище

Шабовське

Херсонс

область

30 5843 25.09.2013 20 видобування води прісні Родовище

Херсонське, ділянка

Херсонська 2,

свердловини N N 20-

391, 20-392, 20-420, 20-

294, 20-240, 20-529,

20-530, 20-300, 20-354,

20-353, 20-297

Херсонс

область

31 5853 15.10.2013 20 видобування води прісні Родовище

Херсонське, ділянка

Херсонська 2,

свердловина N 20-

507

Херсонс

область

32 5859 22.10.2013 20 видобування води прісні Родовище

Херсонське, ділянка

Херсонська 2,

свердловини N N 20-

551 та 20-552

Херсонс

область

33 5926 21.03.2014 20 видобування води прісні ділянка

-Новокаховського

родовища (св. N 19-

188)

Херсонс

область

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

24 червня 2015 року N 173

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року (у межах територій Івано-

Франківської, Львівської, Закарпатської, Волинської, Чернівецької та Тернопільської

областей)

N

з/

п

N

с/д

Дата

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище, ділянка

1 2 3 4 5 6 7

Липень

1 3826 12.04.2006 20 видобування вугілля

кам'яне,

германій,

води

дренажні,

гравітаційні

поле шахти Любельська N

1-2 (пласт b3, b1, n9. n8-5,

n8-0, n8-в, n8-0, n8+n8-0,

n7-в-2, n7-в+n7-в-1, n7-1+n7-

1-н, n7)

Л

о

2 4061 30.09.2011 5 ГВ вугілля

кам'яне

Ділянка Любельська N 3

Любельського родовища

Л

о

3 4163 01.06.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний,

нафта, газ

природний

вугільних

шахт (Метан)

Площа Філімонівська В

о

4 1746 07.09.2001 15 ГВ з ДПР Нафта, газ

природний,

конденсат

Площа Дебеславська за

винятком: Частина

ділянки - за винятком

І

Ф

о



ділянки Дебеславського

родовища

5 4115 19.03.2012 5 ГВ з ДПР газ

сланцевих

товщ

Площа Реклинецька за

винятком: ділянка - за

виключенням ділянки

надр, яка містить поклади

газу, що залягають до

глибини 2700 м, пов'язані

з відкладами девону

Л

о

6 4161 01.06.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

газ

природний

вугільних

шахт (метан),

нафта,

конденсат,

газ

сланцевих

товщ, бітум

нафтовий

Площа Курінна Л

о

7 1151 04.12.97 33 видобування Газ

природний,

Етан, Пропан,

Бутани, Азот

як корисний

компонент

газу

Родовище Русько-

Комарівське

З

о

8 1428 08.06.98 20 видобування суглинок Родовище - Дубрівське Л

о

9 2980 19.07.2007 10 ГВ з ДПР Нафта, газ

природний

Площа Ключівська І

Ф

о

10 3000 14.08.2007 10 ГВ з ДПР Нафта, газ Площа Микитинецька І



природний Ф

о

11 2979 19.07.2007 10 ГВ з ДПР нафта, газ

природний

Площа Чеканська І

Ф

о

Ч

о

12 3912 23.12.2010 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа Чемигівська І

Ф

о

13 5384 13.01.2011 20 видобування газ

природний

вільний

родовище Пилипівське І

Ф

о

14 5386 13.01.2011 20 видобування газ

природний

вільний,

нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті,

конденсат,

газ

сланцевих

товщ, газ

центрально-

басейнового

типу

Родовище Нікловицьке Л

о

15 5398 25.10.2011 20 видобування газ

природний

нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті,

Родовище Семигинівське Л

о



конденсат,

газ

сланцевих

товщ, газ

центрально-

басейнового

типу, етан з

газу

природного,

розчиненого

у нафті,

пропан з

газу

природного,

розчиненого

у нафті,

бутани з газу

природного,

розчиненого

у нафті

16 5399 25.10.2011 20 видобування газ

природний

вільний,

нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті,

конденсат,

газ

сланцевих

товщ, газ

центрально-

басейнового

типу

Площа Перемишлянська Л

о

17 5387 13.01.2011 20 видобування газ

природний

вільний, газ

природний,

розчинений

у нафті,

нафта,

конденсат,

газ

Родовище Шеметівське Ч

о



сланцевих

товщ, газ

центрально-

басейнового

типу

18 4156 25.05.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

Площа Дзвиняцька І

Ф

о

19 2952 18.04.2003 30 видобування пісок

кварцовий,

пісок

Родовище - Сихівське Л

о

20 4194 23.01.2007 20 видобування пісок Родовище - Відниківське Л

о

21 2577 18.10.2004 15 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа Черленська (до

глибини 2100 м)

І

Ф

о

22 4280 18.12.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

нафта, газ

природний

Площа Радавська І

Ф

о



23 1630 11.04.2001 15 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта,

конденсат

Родовище Слобода-

Рунгурське

І

Ф

о

24 2992 06.08.2007 10 ГВ з ДПР газ

природний

Площа Гаврилівська І

Ф

о

25 3820 16.06.2010 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

Площа Акрешорська І

Ф

о

26 3821 14.06.2010 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

Площа Південно-

Тереснянська

І

Ф

о

27 4222 21.09.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

конденсат

Родовище Кадобнянське

(Ділянка Південна)

І

Ф

о

28 4444 08.10.2013 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа Старомізунська І

Ф

о



29 4167 28.12.2006 20 видобування нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті

Родовище Малахівське І

Ф

о

30 5352 13.01.2011 20 видобування газ

природний

вільний,

нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті,

конденсат,

газ

сланцевих

товщ, газ

центрально-

басейнового

типу

Родовище Гуцульське І

Ф

о

31 4480 27.12.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

Родовище

Великомостівське

(Південна частина)

Л

о

32 2989 25.07.2007 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

газ

природний

Площа Північно-

Зарічнянська

Л

о

33 1211 20.01.98 20 видобування нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті

Родовище Стинавське (в

інтервалі глибин 2800-

3600 м)

Л

о



34 5400 25.10.2011 20 видобування газ

природний

вільний,

нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті,

конденсат,

газ

сланцевих

товщ, газ

центрально-

басейнового

типу

Площа Південно-

Бориславська

Л

о

35 5112 20.01.2010 20 видобування нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті, етан,

пропан,

бутани

Родовище Страшевицьке Л

о

36 6033 19.03.2015 20 видобування газ

природний

ділянка Чайковицька Л

о

37 6034 19.03.2015 20 видобування газ

природний,

нафта, газ

природний,

розчинений

у нафті

Площа Зворівська Л

о

Серпень

1 4162 01.06.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

газ

природний

вугільних

шахт (метан),

нафта,

конденсат,

Площа Сандугеївська Л

о



газ

сланцевих

товщ, бітум

нафтовий

2 1853 25.12.2001 14 ГВ з ДПР Газ

природний

Родовище Королівське З

о

3 4158 25.05.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

Площа Яблунька-Кричка І

Ф

о

4 4113 16.03.2012 5 ГВ з ДПР Руди золото-

поліметалічні

Родовище Берегівське З

о

5 5495 19.03.2012 20 видобування Руди золота,

води

дренажні

Родовище Мужіївське З

о

6 1906 14.05.2002 15 ГВ з ДПР Газ

природний

Родовище - Тинівське Л

о

7 2337 12.08.2003 15 ГВ з ДПР Газ

природний,

Родовище - Ретичинське Л

о



нафта

8 2338 12.08.2003 14 ГВ з ДПР Газ

природний

Площа - Мостівська Л

о

9 2664 23.12.2004 15 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа - Ортиницька Л

о

10 2332 12.08.2003 15 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа пошукова -

Гриньківська

І

Ф

о

11 2796 07.06.2006 10 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа - Міжрічинська І

Ф

о



12 2917 04.12.2006 10 ГВ з ДПР Газ

природний,

нафта

Площа - Волосянська І

Ф

о

Вересень

1 4605 26.11.2014 3 ГВ Пісок Ділянка Незвірівська

(Ділянка N 1, Ділянка N 2

В

о

2 2970 05.05.2003 20 видобування вугілля

ка'мяне

родовище

Межирічанське (поле

шахти Великомостівська

(пласт n8B, n7B, n7H, n7)

Л

о

3 2971 05.05.2003 27 видобування вугілля

кам'яне

родовище

Межирічанське (поле

шахти Відродження

(пласт n9, n8B, n8, n7B, n7,

n7H)

Л

о

4 2973 05.05.2003 15 видобування вугілля

кам'яне

поле шахти Зарічна

(Пласт n9, n8, n8B, n7B,

n7H)

Л

о



5 5194 11.10.2010 15 видобування вугілля

кам'яне

Поле шахти Надія (Пласт

n8-в, n7, n7-h)

Л

о

6 361 18.10.95 40 видобування вапняк Родовище

Старозбаразьке

Т

о

7 363 18.10.95 40 видобування вапняк Родовище Галущинецьке Т

о

8 367 19.10.95 40 видобування вапняк родовище Максимівське Т

о

9 4745 22.10.2008 10 видобування пісковик Родовище -

Надвірнянське (Ділянка -

Надвірнянська, Ділянка -

Пасічнянська)

І

Ф

о

10 6035 19.03.2015 20 видобування газ

природний

Площа Гірська Л

о

11 6036 19.03.2015 20 видобування газ

природний

Площа Берегівська Л

о

12 3106 11.08.2003 30 Видобування Вугілля Поле шахти N 1 В



кам'яне Нововолинська (пласт n8,

N7, n7B)

о

13 4112 16.03.2012 5 ГВ з ДПР Руди золото-

поліметалічні

Поле рудне Квасівське З

о

14 181 30.08.94 25 видобування Глина,

суглинок

Родовище Судово-

Вишнянське

Л

о

15 438 26.01.96 20 видобування глина,

суглинок

Родовище Баяницьке Л

о

16 903 30.05.97 20 видобування Пісок

кварцовий

Родовище

Великоглібовицьке

Л

о

17 3904 20.06.2006 11 видобування пісок, гравій

галечник

Родовище - Жовтенське І

Ф

о

18 4424 29.07.2013 5 ГВ з ДПР вапняк Ділянка поклади вапняку Т



на території

Золотниківської сільської

ради

о

19 754 20.01.97 20 видобування вапняк родовище Підвисоцьке Т

о

20 4786 24.11.2008 17 видобування Вапняк Родовище Збручанське Т

о

21 1255 27.02.98 18 видобування Гіпс Родовище Веречанське Ч

о

22 3430 20.09.2004 20 видобування води

мінеральні

Родовище -

Верхньосиньовидненське

Л

о

23 1158 05.12.97 20 видобування суглинок Родовище - Підгірцівське Л

о

24 4672 28.12.2007 20 видобування води

мінеральні

Родовище -

Верхньосиньовидненське

Л

о

25 2965 18.04.2003 17 видобування вапняк Родовище - Демнянське Л

о



26 3309 19.12.2003 15 видобування пісок Родовище - Миколаївське Л

о

27 5820 29.07.2013 20 видобування води прісні Родовище -

Надвірнянське(Водозабір

- Малий ділянка

Надвірнянська 1,

Водозабір - Основний

ділянка Надвірнянська

І

Ф

о

28 4309 20.07.2007 9 видобування суглинок,

глина

Родовище - Мостиське Л

о

29 4612 18.12.2007 10 видобування пісок

кварцевий

Родовище - Задвір'ївське

(Ділянка - N 3)

Л

о

30 3236 09.10.2003 30 видобування пісок Родовище - Давидів-

Ведмедівське

Л

о

31 3889 09.06.2006 20 видобування глина Родовище - Джурівське І

Ф

о

32 3007 29.05.2003 25 видобування води

мінеральні

Родовище - Мражницьке

(Свердловина - N 42,

Свердловина - N 42-К)

Л

о



33 3364 27.07.2004 29 видобування вапняк,

пісковик

Родовище -

Стрільченське

І

Ф

о

34 4282 05.07.2007 20 видобування суглинок

глина

Родовище - Торговицьке І

Ф

о

35 3772 27.12.2005 10 видобування пісок Родовище - Ясинецьке

(Ділянка - Східна)

Л

о

36 5944 23.05.2014 20 видобування води

мінеральні

Родовище - Солукське

(Свердловина - N 11-41р,

Свердловина - N 1586)

Л

о

37 3992 09.08.2006 15 видобування пісок Родовище - Старицьке

"Лісове" 2

Л

о

38 4200 23.01.2007 20 видобування суглинок,

глина

Родовище - Бібрське Л

о

39 5812 29.07.2013 20 видобування валунно-

гравійно-

піщана суміш

Родовище -

Монастирчанське

І

Ф

о



40 4737 22.10.2008 14 видобування пісок Родовище - Кобилецьке Л

о

41 5375 13.01.2011 20 видобування суглинок Родовище - Воронякське Л

о

42 4970 16.04.2009 17 видобування суглинок Родовище - Бориславське Л

о

43 4504 03.03.2014 5 ГВ з ДПР води прісні Ділянка - надр в урочищі

Міське

Л

о

44 5295 13.01.2011 20 видобування суглинок

глина

Родовище - Уличнянське Л

о

45 5653 10.10.2012 17 видобування валунно-

гравійно-

піщана суміш

Родовище -

Журавеньківське

І

Ф

о

46 4247 12.04.2007 13 видобування піщано-

гравійна

суміш

Родовище - Самбірське Л

о



47 5724 07.02.2013 20 видобування пісок Родовище - Лагодівське 1 Л

о

48 4699 11.09.2008 20 видобування пісок Родовище -

Староскварявське

Л

о

49 4775 18.11.2008 20 видобування пісок Родовище - Східно-

Глуховецьке (Ділянка -

Східна, Ділянка - Західна)

Л

о

50 5816 29.07.2013 20 видобування суглинок Родовище - Дубравське Л

о

51 5345 13.01.2011 20 видобування піщано-

гравійна

суміш

Родовище - Єзупільське

(Ділянка - Південно-

Східна (Ділянка -

лівобережної частини

родовища, Ділянка -

правобережної частини

родовища))

І

Ф

о

52 3006 24.03.1908 30 видобування води

мінеральні

Родовище - "Добра вода"

(Ділянка - надр, де

розташована

свердловина N 4г)

Т

о

53 4992 21.07.2009 18 видобування суглинок

глина

Родовище - Гранки-

Кутівське

(Ділянка - Центральна)

Л

о



54 4160 01.06.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний,

нафта, газ

природний

вугільних

шахт (Метан),

Конденсат,

Газ

сланцевих

товщ

Площа Баулинська В

о

55 4114 19.03.2012 5 ГВ з ДПР газ

сланцевих

товщ

Площа Жужелянська за

винятком: ділянка - за

виключенням ділянки

надр, яка містить поклади

природного газу, що

залягають до глибини

2700 м, пов'язані з

відкладами девону

Л

о

56 4164 01.06.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

газ

природний

вугільних

шахт (метан),

нафта,

конденсат,

газ

сланцевих

товщ, бітум

нафтовий

Площа Яковлівська Л

о

57 2657 14.05.2002 16 видобування газ

природний

Родовище Черемхівсько-

Струпківське

І

Ф

о

58 1852 25.12.2001 14 ГВ з ДПР Газ

природний

Родовище Станівське З

о



59 4155 25.05.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

площа Богрівська за

винятком: ділянка з за

виключенням ділянки

Рудавецького родовища

І

Ф

о

60 4157 25.05.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта

Площа Кітван І

Ф

о

61 4247 12.04.2007 13 видобування піщано-

гравійна

суміш

Родовище Самбірське

(Блок 18-С1)

Л

о

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ

Наказ Державної служби геології та

надр україни

24 червня 2015 року N 173

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року (у межах території

Кіровоградської, Запорізької та Дніпропетровської областей)

N

з/

п

Номер

спеціального

дозволу

Дата

видачі

(строк дії,

років)

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище, ділянка



1 2 3 4 5 6

липень

1 2745 29.07.2002 видобування руди титану Вовчанське Дн

2 4055 13.01.2011 геологічне

вивчення, у т.

ч. з ДПР

кварцити

залізисті

магнетитові

рудник - ім. Кірова

(поле шахти - ім.

Артема (1 -2 залізисті

 горизонти)

Дн

3 4451 23.10.2007 видобування руди заліза рудник - ім. Кірова

(поле шахти - ім.

Артема (ділянка N 1,

ділянка N 2)

Дн

4 6028 20.02.2015 видобування піски циркон-

рутил-

ільменітоносні

Малишевське

(ділянки -Західна,

ділянка-Центральна,

ділянка-Східна,

ділянка-Західна,

Центральна, Східна)

Дн

5 3640 31.12.2004 видобування піски циркон-

рутил-

ільменітоносні

Малишевське

(ділянки

-Мотронівсько-

Аннівська, ділянка-

Північно-Західна)

Дн

6 610 13.08.96 видобування руди марганцю Нікопольське

(ділянка-Східна)

Дн

7 4582 18.12.2007 видобування руди марганцю родовище

техногенне -

шламосховище

рудозбагачувальної

фабрики ім.

Максимова

Дн



8 1118 21.10.97 видобування кварцити

залізисті

Первомайське Дн

9 1119 21.10.97 видобування кварцити

залізисті

Ганівське Дн

10 4036 25.09.2006 видобування руди заліза,

руди заліза

багаті, руда

кварцит

магнетитова

поле шахти -

"Першотравнева"

Дн

11 4338 21.08.2007 видобування граніт Любимівське Дн

12 4703 26.09.2008 видобування граніт Чаплінське Дн

13 2788 23.09.2002 видобування суглинок Сурсько-Покровське Дн

14 3154 18.09.2003 видобування розсипи

циркон-

рутилово-

ільменітові

родовище

техногенне - "Балка

Крута" (ділянка-

Західна)

Дн

15 3670 05.12.2005 видобування руди заліза Жовторіченське Дн



багаті, руда

кварцит

магнетитова

(поклад-Основний,

поклад-Західний)

16 3950 07.07.2006 видобування руди заліза Саксаганське (кар'єр

- "Північний" (до

горизонту - 160 м)

Дн

17 4537 13.12.2007 видобування кварцити

залізисті

Шиманівське Дн

18 1932 14.07.99 видобування руда кварцит

магнетитова,

руда кварцит

окислена

Інгулецьке Дн

19 5401 26.10.2011 видобування газ природній,

конденсат,

нафта

Пролетарське (в

інтервалі глибин

1900 - 3000 метрів)

Дн

20 597 06.09.96 видобування руди марганцю Нікопольське

(ділянка-Західна)

Дн

21 5124 28.01.2010 видобування Руди марганцеві Велико-Токмацьке

(Ділянка північна:

Поля шахт N 6, N 9, N

10, N 10 біс)

Зап

22 1571 07.09.98 видобування Руди заліза Південно-

Білозірське

Зап



23 2437 11.04.2001 видобування кварцити

залізисті

Артемівське Кір

24 2439 11.04.2001 видобування кварцити

залізисті

Петрівське Кір

25 5125 28.01.2010 видобування Руди марганцеві

карбонатні

Велико-Токмацьке

(Ділянка північна:

Поля шахт N 3, N 5)

Зап

серпень

1 2600 30.11.2001 видобування граніт Войнівське Кір

2 2601 30.11.2001 видобування граніт Крупське-2 Кір

3 2602 30.11.2001 видобування граніт Капустинське

(Південно-Східна

частина

Лівобережної

ділянки)

Кір

4 4344 07.02.2013 геологічне

вивчення, у т.

ч. ДПР

пісок кварцовий Малотокмачанське Зап

5 5075 22.12.2009 видобування Руди апатитові Новополтавське Зап



та апатит-

рідкіснометальні

у карбонатитах

6 2438 11.04.2001 видобування руда кварцит

неокислена,

руда кварцит

окислена

"Велика Глеюватка" Дн

7 2556 11.04.2001 видобування руди заліза

багаті, руда

кварцит

магнетитова

поле шахти - ім. В. І.

Леніна

Дн

8 2557 12.10.2001 видобування руди заліза

багаті

поле шахти -

"Октябрська"

Дн

9 2558 11.04.2001 видобування руди заліза

багаті, руда

кварцит

магнетитова

поле шахти -

"Гвардійська"

Дн

10 2559 11.04.2001 видобування руди заліза

багаті, кварцити

залізисті

поле шахти - "Родіна" Дн

11 2582 23.11.2001 видобування кварцити

залізисті

поле шахти - ім.

Орджонікідзе

Дн



магнетитові (перша та Друга

ділянки) (ділянка- N 1,

ділянка- N 2)

12 3559 09.12.2004 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Благодатна"

Дн

13 3560 09.12.2004 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Дніпровська"

Дн

14 3561 09.12.2004 видобування вугілля кам'яне поле шахти - ім.

Героїв Космосу

Дн

15 3562 09.12.2004 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Павлоградська"

Дн

16 3563 09.12.2004 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Тернівська"

Дн

17 3688 09.12.2005 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Західно-Донбаська"

Дн

18 3689 09.12.2005 видобування вугілля кам'яне поле шахти - ім. М. І.

Сташкова

Дн

19 3690 09.12.2005 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Самарська"

Дн

20 3691 09.12.2005 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Ювілейна"

Дн



21 3692 09.12.2005 видобування вугілля кам'яне поле шахти -

"Стапова"

Дн

вересень

1 599 06.08.96 видобування руди заліза поле шахти - ім.

Фрунзе

Дн

2 5197 14.10.2010 видобування руди золота Сергіївське Дн

3 2361 31.01.2001 видобування Граніт Новопавлівське Кір

4 2362 31.01.2001 видобування Граніт Кирилівське Кір

5 4653 28.12.2007 видобування гнейс, граніт Суботцівське (діл.

Південна)

Кір

6 3808 30.12.2005 видобування граніт Новгородківське Кір

7 5815 29.07.2013 видобування пісок Грузьке 2 Кір

8 3706 09.12.2005 видобування граніти Девладівське Дн



(ділянка

Лівобережна)

9 4078 21.12.2011 геологічне

вивчення

руди титану ділянка - Лікарівська Кір

10 4275 13.06.2007 видобування розсипи

ільменітові

Бирзулівське Кір

11 2985 19.07.2007 геологічне

вивчення, у т.

ч. ДПР

руди хрому, руда

нікельова

силікатна

рудопрояв - Східно-

Липовеньківський

Кір

12 2635 01.03.2002 видобування пісок Червонодніпровське

(ділянка Північно-

Східна)

Зап

13 4299 17.01.2013 геологічне

вивчення, у т.

ч. ДПР

води прісні Ділянка - надр

Таврійського

експлуатаційного

цеху

водопостачання КП

"Облводоканал"

(Свердловини св. N

3916, св. N 2229, св. N

3915, N 3914, св. N

2152, св. N 2154, св. N

2228, св. N 2224, св. N

22230, св. N 3907, св.

N 222, св. N 2220, св. N

3912, св. N 3910, св. N

3906, св. N 3909, св. N

Зап



3913, св. N 3911 св. N

2191 св. N 3908

14 4287 25.12.2012 геологічне

вивчення, у т.

ч. ДПР

води прісні Водозабір - ЗАТ

"Запорізький

залізорудний

комбінат" (Ділянка -

Василівського р-ну

(Свердловини - N 25,

N 400, N 401)

Зап

15 4238 24.10.2012 геологічне

вивчення, у т.

ч. ДПР

води прісні Водозабір бази

відпочинку "Гірник"

(свердловина N 1031-

В)

Зап

16 4586 18.12.2007 видобування Руди заліза

багаті

Переверзівське Зап

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

24 червня 2015 року N 173

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 р. (у межах території Донецької

та Харківської областей)

N

з/

п

Номер

спеціального

дозволу

Дата

видачі

(строк дії,

років)

Термін

дії

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовищ, ділянка

1 2 3 4 5 6 7

Липень



1 864 07.05.97 20 Видобування Сіль кам'яна Родовище -

Артемівське

Д

2 865 07.05.97 20 Видобування Сіль кам'яна Родовище -

Артемівське

Д

3 866 07.05.97 20 Видобування Сіль кам'яна Родовище -

Артемівське

Д

4 867 07.05.97 20 Видобування Сіль кам'яна Родовище -

Артемівське

Д

5 4096 16.02.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа

Деркачівсько-

Войтенківська

Х

6 4177 04.07.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа

Кубашівська

Х

7 4178 04.07.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа

Кубанівсько-

Зубренківська

Х

8 4343 22.08.2007 19 Видобування Газ

природний

конденсат

Родовище

Юліївське

(Золочівський

блок)

Х



9 5360 13.01.2011 20 Видобування Газ

природний

нафта,

конденсат

Родовище

Ракитнянське (у т.

ч. Капонівський

блок)

Х

10 5395 14.10.2011 20 Видобування Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа Роганська Х

11 5450 30.12.2011 20 Видобування Газ

природний

нафта,

конденсат

Родовище

Огульцівське

Х

Серпень

1 2502 22.07.2004 14 ГВ з ДПР Газ

природний

нафта

Площа

Базаліївська

Х

2 2826 13.07.2006 10 ГВ з ДПР Газ

природний

нафта

Площа Хмарівська Х

3 5646 12.12.2007 12 ГВ з ДПР Газ

природний

нафта

Площа

Міролюбівська

Х

4 3964 13.01.2011 5 ГВ з ДПР Газ

природний

нафта

Площа Південно-

Хрестищенська

Х

5 3965 13.01.2011 5 ГВ з ДПР Газ

природний

нафта

Площа Південно-

Медведівська

Х

6 3971 13.01.2011 5 ГВ з ДПР Газ

природний

Ділянка Геніївска

структура

Х



7 3206 12.12.2007 17 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

конденсат

Родовище Західно-

Єфремівське

Х

8 3208 12.12.2007 17 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа

Таранушинська

Х

9 4069 21.12.2011 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа

Володарська

Х

10 2470 15.12.2003 10 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Нафта Площа

Путивльська

С

11 3347 19.09.2008 10 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

Зона Тунівська

структур

(включаючи

Котлівську

структуру

С

12 2191 17.01.2003 10 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Біошофіт Родовище

Новоподільське

Ч

13 2672 23.12.2004 7 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

Площа

Кінашівсько-

Ядутівська

Ч

14 4271 06.12.2012 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Нафта Площа

Воронківсько-

Селюхівська група

структур

П

15 4154 24.05.2012 5 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

Ділянка

Архипівська зона

структур

П



16 4108 16.03.2012 5 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

Родовище

Перевозівське

П

Вересень

1 4073 21.12.2011 20 ГВ з ДПР з

подальшим

видобуванням

Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа

Нижньортищівська

Х

2 4212 27.08.2012 20 Видобування Газ

природний

конденсат

Площа

Водянівська

Х

3 5396 14.10.2011 21 Видобування Газ

природний

нафта,

конденсат

Площа Ржавецька Х

4 5871 15.11.2013 20 Видобування Газ

природний

конденсат

Родовище

Платівське

Х

5 840 11.04.97 20 Видобування Глини

вогнетривкі

Родовище

Октябрське

Д

6 1871 30.04.99 30 Видобування Води прісні Родовище

Краматорське

Д

7 3349 22.07.2004 20 Видобування Глина

бентонітова

Родовище

Григорівське

Д



8 3972 21.07.2006 20 Видобування Пісок Родовище

Краснолиманське 1

Д

9 4041 04.10.2006 20 Видобування Глина

вогнетривка

Родовище Вільне Д

10 5291 13.01.2011 20 Видобування Вапняк Родовище

Хрестищенське

Д

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби геології та

надр України

24 червня 2015 року N 173

 

ПЛАН

проведення перевірок надрокористувачів у III кварталі 2015 року (у межах територій

Полтавської, Сумської та Чернігівської областей)

N

з/

п

N

с/д

Дата

видачі

Термін

дії,

років

Вид

користування

надрами

Корисна

копалина

Родовище, ділянка



1 2 3 4 5 6 7

Липень

1 1708 30.07.2001 15 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Барханівсько-

Подільська зона

структур

По

об

2 1717 30.07.2001 14 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Західно-

Радченківська площа

По

об

3 1727 10.08.2001 15 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа - Покровська По

об

4 2155 29.11.2002 14 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа Північно-

Яблунівська

По

об

5 2659 20.12.2004 14 ГВ з ДПР кварцити

залізисті

Ділянка -

Василівська

По

об

6 2661 20.12.2004 14 ГВ з ДПР кварцити

залізисті

Ділянка -

Броварківська

По

об

7 2681 28.12.2004 14 ГВ з ДПР кварцити

залізисті

Ділянка -

Харченківська

По

об



8 2682 28.12.2004 14 ГВ з ДПР кварцити

залізисті

Родовище -

Мануйлівське

По

об

9 2741 31.12.2004 15 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа - Заплавська По

об

10 3109 19.10.2007 16 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа - Пірківська По

об

11 3220 13.12.2007 10 ГВ з ДПР газ

природний,

конденсат

Родовище -

Рясківське

По

Дн

об

12 3779 10.02.2010 10 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

Площа - Ярмаківська По

об

13 4127 05.04.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

конденсат

Ділянка -

Морозівська

По

об

14 4213 31.08.2012 5 ГВ з ДПР газ

природний,

нафта,

Площа - Бутівсько-

Коломийцівська

По

об

15 2673 23.12.2004 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

конденсат

Родовище -

Скоробогатьківське

(південний блок)

По

об



16 4062 21.10.2011 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа - Оболонська По

об

17 4063 31.10.2011 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа -

Будищансько-

Чутівська

По

об

18 4191 20.07.2012 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

конденсат

Західно-

Новотроїцька площа

По

об

19 4196 27.07.2012 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа - Ковалівсько-

Сулимська

По

об

20 4197 06.12.2012 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа - Болотівсько-

Західно-

Суходолівська

По

об

21 4271 06.12.2012 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа -

Воронківсько-

Селюхівська група

структур

По

об

22 4294 29.12.2012 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа - Писарівська По

об

23 4443 03.10.2013 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

Площа -

Давидівсько-

Лелюхівська

По

об

24 5362 13.01.2011 20 видобування суглинок Родовище -

Лелюхівське

По

об

25 4456 24.10.2013 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

природний

газ, нафта,

конденсат

Площа - Іордансько-

Дейнеківська

По

об



26 5449 29.12.2011 20 Видобування газ

природний,

нафта, газ,

розчинений

у нафті,

супутні

Родовище -

Зимницьке

Че

Серпень

1 4495 05.02.2014 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта, газ

розчинений

у нафті,

конденсат

Площа - Південно-

Розпашнівська

По

об

2 4496 06.02.2014 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта, газ

розчинений

у нафті,

конденсат

Площа - Млинська По

об

3 4497 06.02.2014 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта, газ

розчинений

у нафті,

конденсат

Площа -

Гаркушинська

По

об

4 1012 29.07.97 20 Видобування кварцити

залізисті

Родовище -

Лавриківське (до

глибини 400 м)

По

об

5 1013 29.07.97 20 Видобування кварцити

залізисті

Родовище - Горішнє-

Плавнинське до

глибини 700 м, між

профідями IX - XVII-

до глибини 500 м)

По

об

6 1667 17.11.98 20 Видобування пісок Родовище - По



Крячинівське об

7 2181 23.03.2000 20 Видобування нафта, газ,

розчинений

у нафті

Родовище -

Лиманське

По

об

8 2364 31.01.2001 20 Видобування газ

природний,

нафта, газ

розчинений

у нафті,

конденсат,

супутні

Родовище -

Зачепилівське

По

об

9 2365 31.01.2001 20 Видобування газ,

конденсат

супутні

Родовище - Степне По

об

10 2474 18.05.2001 26 Видобування Води

мінеральні

Ділянка -

миргородського

родовища

(свердловина N 3510-

Д, свердловина N

3511)

По

об

11 2758 27.08.2002 30 Видобування кварцити

залізисті,

плагіограніт,

мігматит

Родовище -

Єристівське

По

об

12 3334 01.07.2004 20 видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище

Свиридівське

По

об



13 3335 01.07.2004 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Мехедівсько-

Голотовщинське

По

об

14 5155 14.05.2010 20 Видобування газ,

конденсат

супутні

Родовище -

Макарцівське

По

об

15 5670 15.11.2013 20 Видобування нафта, газ,

газ

розчинений

у нафті,

конденсат,

супутні

Родовище -

Краснозаярське

По

об

16 4319 06.02.2013 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа -

Столярівська

Су

17 518 08.05.96 20 Видобування нафта, газ

природний,

конденсат

Родовище -

Леляківське

Че

Вересень

1 5362 13.01.2011 20 видобування суглинок Родовище -

Лелюхівське

По

об

2 4362 19.04.2013 5 ГВ з ДПР води прісні Водозабір - ПАТ

"Фірма "Полтавпиво"

(Свердловини - NN

1391-В, 1163-В, 3729)

По

об



3 4118 16.05.2012 5 ГВ з ДПР води прісні Водозабір -

підприємства

(свердловини -N 1, N

470)

По

об

4 3130 08.09.2003 20 видобування бішофіт Родовище -

Затуринське

По

об

5 4313 30.01.2013 5 ГВ з ДПР води прісні Ділянка -

водозаборів

підприємства

"Новосанжарський

завод мінеральних

вод" (свердловина -

N 911)

По

об

6 4190 23.01.2007 20 видобування суглинок Родовище -

Підгірське

По

об

7 4316 01.08.2007 20 видобування суглинок Родовище -

Козельщинське

По

об

8 4231 04.10.2012 5 видобування суглинок,

глина

Ділянка -

Трудолюбівська

По

об

9 2928 28.02.2003 15 видобування пісок Родовище -

Малоперещепенське

(Ділянка -

Собківська)

По

об

10 4457 24.10.2013 20 ГВ з ДПР, з

подальшим

видобуванням

газ

природний,

нафта, газ

Площа -

матешівсько-

Легейдівська

По

об



розчинений

у нафті,

конденсат

11 3571 20.12.2004 12 Видобування Руди заліза

багаті,

кварцити

залізисті

Родовище -

Кременчуцьке

(Галещинське)

По

об

12 3572 20.12.2004 20 Видобування Кварцити

залізисті,

мігматит,

плагіограніт

Родовище -

Біланівське

По

об

13 3580 27.12.2004 20 Видобування Газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Кавердинське

По

об

14 3658 31.12.2004 20 Видобування Газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Новомиколаївське

По

об

15 3659 31.12.2004 20 Видобування газ

природний,

нафта, газ

природних

шапок,

конденсат,

супутні

Родовище -

Мовчанівське

По

об

16 3660 31.12.2004 20 Видобування газ

природний,

нафта,

конденсат,

супутні

Родовище -

Руденківське

По

об

17 3661 31.12.2004 20 Видобування нафта,, газ Родовище - По



природний,

конденсаті

Ігнатівське об

18 5203 27.10.2010 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Площа -

Петренківська,

включаючи Східно-

Петренківське

родовище

По

об

19 5404 31.10.2011 20 Видобування Нафта, газ,

газ

природний

газових

шапок,

конденсат

Родовище -

Байрацьке

По

об

20 5418 22.11.2011 20 Видобування нафта, газ,

розчинений

у нафті,

конденсат,

супутні

Площа -

Білоусівсько-

Чорнухінська

(Родовище -

Чорнухинське,

Родовище -

Білоусівське)

По

об

21 5436 14.12.2011 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Сорочинське

По

об

22 5698 09.01.2013 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Вакулівське

По

об

23 5746 22.01.2013 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Котелевське

(візейські відклади)

По

об

24 5845 26.03.2013 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Луценківське

По

об



25 2363 31.01.2001 17 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

родовище - Західно-

Солохівське

По

об

26 5872 20.11.2013 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Боханівське

По

об

27 5973 15.08.2014 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Кошевойське

По

об

28 3480 21.01.2009 5 створення

територій, які

мають наукове

значення

природний

газ, нафта,

конденсат

Площа- Жуківська По

об

29 4549 23.07.2014 999 створення

територій, які

мають наукове

значення

газ

природний,

нафта,

конденсат

Площа - Східно-

Миртівсько-

Затонська

По

об

30 3333 31.03.2004 30 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Семиренківське

По

об

31 5965 31.07.2014 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Мачухське

По

об

32 1268 10.03.98 20 Видобування природний

газ, нафта,

конденсат

Родовище -

Миколаївське

Су

33 1511 28.07.98 20 Видобування нафта, газ,

розчинений

у нафті,

супутні

Родовище -

Бугруватівське

Су



34 10.04.1904 10.04.1904 20 Видобування газ

природний

вільний,

нафта, газ,

розчинений

у нафті, газ

природний

газових

шапок,

супутні

Родовище -

Качанівське

Су

35 5371 13.01.2011 20 Видобування газ

природний,

конденсат,

супутні

Родовище -

Воломирівське

Су

36 5483 17.02.2012 20 Видобування газ

природний,

нафта, газ,

розчинений

у нафті,

супутні

Родовище -

Південно-

Берестівське

Су

37 5896 15.01.2014 20 Видобування газ

природний,

нафта, газ,

розчинений

у нафті,

супутні

Родовище -

Берестівське

Су

38 5897 15.01.2014 20 Видобування газ

природний,

нафта, газ,

розчинений

у нафті,

супутні

Родовище -

Різниківське

Су

39 5974 15.08.2014 20 Видобування нафта, газ,

розчинений

у нафті,

супутні

Родовище -

Ясенівське

Су

 


